SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT HẬU GIANG

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

    Số: 247/QĐ - TTKN
	Hậu Giang, ngày 28 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội lắp đặt hệ thống tưới nước tiết kiệm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG TỈNH HẬU GIANG
Căn cứ Nghị định số 02/2010/NĐ-CP ngày 08/01/2010 của Chính phủ về Khuyến nông;
Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-UBND, ngày 27 tháng 6 năm 2016 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc đổi tên Trung tâm Khuyến nông - Khuyến ngư tỉnh Hậu Giang thành Trung tâm Khuyến nông tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-SNNPTNT, ngày 29 tháng 6 năm 2016 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Hậu Giang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Khuyến nông tỉnh Hậu Giang;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chánh - Tổng hợp và Trưởng phòng Thông tin - Tư vấn Dịch vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Đội lắp đặt hệ thống tưới nước tiết kiệm, gồm các ông (bà) có tên như sau:
1. Triệu Quốc Dương, VCKT phòng Chuyển giao kỹ thuật - Đội trưởng;
2. Lê Minh Chiến, VCKT phòng Chuyển giao kỹ thuật - Đội phó;
3. Ngô Văn Thống, VCKT phòng TT-TVDV - Đội phó;
4. Trần Thanh Thảo, VCKT phòng TT-TVDV - Thư ký;
5. Nguyễn Tấn Đạt, VCKT phòng ĐTHL - Thành viên;
6. Nguyễn Trung Thành, VCKT Trạm KN TP. Vị Thanh - Thành viên;
7. Huỳnh Trần Tân Khoa, VCKT Trạm KN H. Vị Thủy - Thành viên;
8. Lê Văn Khoa, P.Trưởng trạm KN H. Châu Thành A - Thành viên;
9. Lê Minh Luân, VCKT Trạm KN huyện Châu Thành - Thành viên;
10.  Trần Văn Vẹn, VCKT Trạm KN huyện Long Mỹ - Thành viên;
11.  Bùi Út Mười, VCKT Trạm KN TX. Long Mỹ - Thành viên;
12.  Nguyễn Văn Cụ, VCKT Trạm KN huyện Phụng Hiệp - Thành viên;
13.  Lê Văn Hận, VCKT Trạm KN TX. Ngã Bảy - Thành viên;
14.  Các viên chức khuyến nông cấp xã - Thành viên.
Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Đội lắp đặt hệ thống tưới nước tiết kiệm được thực hiện theo Quy chế Hoạt động của Điểm Tư vấn - Dịch vụ Khuyến nông tại Trạm Khuyến nông Thị xã Long Mỹ hiện hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chánh - Tổng hợp, Trưởng phòng Thông tin - Tư vấn Dịch vụ, Trưởng các phòng, trạm Khuyến nông các huyện, thị xã, thành phố và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;                                                                                              ( Đã ký)
- Lưu: VT,TT-TVDV.TTT
      Võ Xuân Tân